

**COMPUTO METRICO OPERE MONTAGGIO CARPENTERIA E CANALIZZAZIONI**

Computo per sito Volpara e Rialzo e per Linea

	Descrizione	N°	Importo Unitario	Importo Voce	
1	Carpenterie metalliche sostegno vagli a dischi	2	35.000,00	70.000,00	
2	Carpenterie metalliche sostegno nastri trasortatori raccordo (7 nastri)	corpo	40.000,00	40.000,00	
3	Carpenterie metalliche scale e passerelle di servizio	2	16.500,00	33.000,00	
4	Canalizzazioni ed impianti di aspirazione e convogliamento aria	1	12.000,00	12.000,00	
5	Carpenterie di sostegno a nastri comun alle linee A B per scarico casson	corpo	40.000,00	40.000,00	
	<b>PARZIALE OPERE IN CARPENTERIE LINEE A e B VOLPARA</b>			<b>195.000,00</b>	
6	Carpenterie metalliche sostegno trituratore e vagli a dischi	2	18.000,00	36.000,00	
7	Carpenterie metalliche sostegno nastri trasortatori raccordo per linea 7 nastri	2	28.000,00	56.000,00	
8	Carpenterie metalliche scale e passerelle di servizio	2	17.500,00	35.000,00	
9	Canalizzazioni ed impianti di aspirazione e convogliamento aria (sclusoscrubber venturi e ventilatori)	1	28.000,00	28.000,00	
	<b>PARZIALE CARPENTERIE LINEE A e B RIALZO</b>			<b>155.000,00</b>	
	<b>TOTALE GENERALE OPERE IN CARPENTERIA</b>			<b>350.000,00</b>	

Computo per Opera / Lavoro da analisi prezzi

Voci	Descrizione Lavoro / Opera	U. di m.	Prezzo Unitario [€]	Quantità Stimata	Totale [€]
	Punti 1 - 2 - 6 - 7 Carpenteria metallica pesante realizzata in profilati di acciaio tipo HEA - B e/o profilati IPE 100 / 300 e/o lamier nera spessore > 10 mm	kg	3,60	61000	219.600,00
	1 - 2 opportunamente trattati e verniciata con giunzioni saldate fornite e posate in opera comprensivo di quanto necessario come mezzi di sollevamento ecc.				
6 - 7	Realizzazione fissaggi a terramediante tassellatura pesante in tasselli di acciaio 1 - 2 e/o tasselli chimici e/o inghisaggio barre filettate m 14 - 20 compreso esecuzione di foratura in base di materiale cementizio compreso materiali e tasselli metallici	n	30,00	600	18.000,00
1 - 2	Accessori di montaggio elettrodi ecc. Chiodature saldate ecc.	n	4.400,00	1	4.400,00
6 - 7					
	<b>COMPLESSIVO PER OPERE CARPENTERIA PESANTE</b>	€			<b>242.000,00</b>
	Punti 3 - 8 Carpenteria metallica di tipo medio costituito da travature in profilati metallici HEA - B e/o IPE 50 / 100 grigliati per passerelle e tubi opportunamente trattati e/o zincati con giunzioni saldate e bullonate fornite in opera comprensivo di mezzi di montaggio e sollevamento	kg	5,00	12000	60.000,00
3 - 8	Realizzazione fissaggi a terramediante tassellatura pesante in tasselli di acciaio e/o tasselli chimici e/o inghisaggio barre filettate fino mm m 12	n	15,00	390	5.850,00

3 - 8	Accessori di montaggio e bulloneria zincata m 10 - m 20	kg	1,00	400	2.150,00
	<b>COMPLESSIVO PER OPERE CARPENTERIA MEIDA - LEGGERA</b>				<b>68.000,00</b>
4 - 9	Canalizzazioni aria realizzati in acciaio zincato forma cilindrica fornita e posata con staffaggio a soffitto comprensiva di elementi di fissaggio e giunzione D 150 - 300 mm	m	50	100	5.000,00
4 - 9	Canalizzazioni aria realizzati in acciaio zincato forma cilindrica fornita e posata con staffaggio a soffitto comprensiva di elementi di fissaggio e giunzione D 300 - 500 mm	m	100	120	12.000,00
4 - 9	Canalizzazioni aria realizzati in acciaio zincato forma cilindrica fornita e posata con staffaggio a soffitto comprensiva di elementi di fissaggio e giunzione D 500 - 600 mm	m	200	100	20.000,00
4 - 9	Accessori per canali aria quali bocche di aspirazione - giunti e convogliatori	n	1	3000	3.000,00
	<b>COMPLESSIVO PER CARPENTERIA E CANALIZZAZIONI METALLICHE</b>				<b>40.000,00</b>
<b>TOTALE GENERALE OPERE IN CARPENTERIA PER TIPOLOGIA LAVORO €</b>					<b>350.000,00</b>